

Jørgen Brock Holding ApS

Kattegatvej 30
3250 Gilleleje
CVR-nr. 27580009

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2018

Dirigent

Navn: Mogens Barfoed

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørgen Brock Holding ApS
Kattegatvej 30
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 27580009
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mogens Barfoed

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kapitalanbringelsesvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017 udviser et overskud på 1.469 t.kr. mod et overskud på 342 t.kr. i 2016. Ledelsen vurderer udviklingen i årets resultat, som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(200.588)	(160)
Driftsresultat		(200.588)	(160)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		404.005	433
Andre finansielle indtægter	1	1.473.498	254
Andre finansielle omkostninger	2	(176.431)	(235)
Resultat før skat		1.500.484	292
Skat af årets resultat	3	(31.597)	50
Årets resultat		1.468.887	342
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.000
Overført resultat		1.468.887	(658)
		1.468.887	342

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.935.759	4.682
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.057.332</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>7.993.091</u>	<u>4.682</u>
Anlægsaktiver		<u>7.993.091</u>	<u>4.682</u>
Udskudt skat		0	48
Andre tilgodehavender		13.303	54
Tilgodehavende selskabsskat		<u>161.868</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender		<u>175.171</u>	<u>121</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>6.992.022</u>	<u>9.713</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.992.022</u>	<u>9.713</u>
Likvide beholdninger		<u>4.346.851</u>	<u>3.782</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.514.044</u>	<u>13.616</u>
Aktiver		<u>19.507.135</u>	<u>18.298</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>18.975.671</u>	<u>17.507</u>
Egenkapital		<u>19.475.671</u>	<u>18.007</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.292	14
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.172	17
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>260</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.464</u>	<u>291</u>
Gældsforpligtelser		<u>31.464</u>	<u>291</u>
Passiver		<u>19.507.135</u>	<u>18.298</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	17.506.784	18.006.784
Årets resultat	0	1.468.887	1.468.887
Egenkapital ultimo	500.000	18.975.671	19.475.671

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	10.193	96
Valutakursreguleringer	0	34
Dagsværdireguleringer	1.391.974	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>71.331</u>	<u>124</u>
	<u>1.473.498</u>	<u>254</u>
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	12.031	1
Valutakursreguleringer	144.532	0
Dagsværdireguleringer	0	211
Øvrige finansielle omkostninger	<u>19.868</u>	<u>23</u>
	<u>176.431</u>	<u>235</u>
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	77.548	0
Ændring af udskudt skat	(45.843)	(48)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(108)</u>	<u>(2)</u>
	<u>31.597</u>	<u>(50)</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.198.165	0
Tilgange	0	3.057.332
Kostpris ultimo	6.198.165	3.057.332
Opskrivninger primo	(1.516.411)	0
Andel af årets resultat	404.005	0
Udbytte	(150.000)	0
Opskrivninger ultimo	(1.262.406)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.935.759	3.057.332

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter investering i Copenhagen Invest A/S.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Brock & Michelsen Ejendomsselskab ApS	Holte	ApS	50,0	9.871.504	808.009

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	500	1000	500.000
	500		500.000
